

Årsredovisning
för
Nyma Anläggning AB
559413-9809

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenny Mølgaard, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen för Nyma Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Svalöv, Skåne Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har kraftigt ökat då bolaget har expanderat och fått nya kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23
Nettoomsättning	3 804	2 035	3 142
Resultat efter finansiella poster	286	41	103
Soliditet (%)	23,3	18,9	11,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	80 156	32 744	137 900
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 744	-32 744	0
Årets resultat			226 636	226 636
Belopp vid årets utgång	25 000	112 900	226 636	364 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 900
årets vinst	226 636
	339 536
disponeras så att i ny räkning överföres	339 536
	339 536

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 804 142	2 034 543
Övriga rörelseintäkter		16 380	20 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 820 522	2 055 488
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 048 738	-303 174
Övriga externa kostnader		-448 490	-215 539
Personalkostnader	2	-1 980 600	-1 419 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 892	-31 400
Övriga rörelsekostnader		0	-32 997
Summa rörelsekostnader		-3 521 720	-2 002 159
Rörelseresultat		298 802	53 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-485	665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 923	-12 730
Summa finansiella poster		-12 408	-12 065
Resultat efter finansiella poster		286 394	41 264
Resultat före skatt		286 394	41 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 758	-8 520
Årets resultat		226 636	32 744

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	437 292	105 184
Summa materiella anläggningstillgångar		437 292	105 184
Summa anläggningstillgångar		437 292	105 184
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		360 630	165 000
Övriga fordringar		1	30 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 678	26 597
Summa kortfristiga fordringar		378 309	222 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		751 726	403 395
Summa kassa och bank		751 726	403 395
Summa omsättningstillgångar		1 130 035	625 651
SUMMA TILLGÅNGAR		1 567 327	730 835

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		112 900	80 156
Årets resultat		226 636	32 744
Summa fritt eget kapital		339 536	112 900
Summa eget kapital		364 536	137 900
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	292 176	93 344
Summa långfristiga skulder		292 176	93 344
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		191 442	178 889
Leverantörsskulder		146 650	23 753
Skatteskulder		63 615	60 331
Övriga skulder		501 408	230 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	6 000
Summa kortfristiga skulder		910 615	499 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 567 327	730 835

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 000	217 000
Inköp	376 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	533 000	157 000
Ingående avskrivningar	-51 816	-27 419
Försäljningar/utrangeringar	0	7 003
Årets avskrivningar	-43 892	-31 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 708	-51 816
Utgående redovisat värde	437 292	105 184

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senast fem år efter balansdagen	51 600	0
	51 600	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Svalöv

Kenny Mølgaard
Kenny Mølgaard
Ordförande
2026-03-19

Sonny Johansson
Sonny Johansson
2026-03-19